
1 
 

 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
      

   

Рішення 
 

Про призначення директора КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР НАРОДНОЇ ТВОРЧОСТІ  

ТА КУЛЬТУРНО-ОСВІТНЬОЇ РОБОТИ» 

 

Відповідно до Кодексу законів про працю України, пункту 20 частини 

першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 215 Закону України «Про культуру», Регламенту Київської обласної ради 

VIII скликання, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020 

№ 017-01-VІІІ (зі змінами), Порядку призначення на посаду та звільнення із 

займаної посади керівників закладів культури, що належать до спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, 

затвердженого рішенням Київської обласної ради від 19.09.2019 № 665-30-VII, 

враховуючи подання управління з питань комунальної власності та житлово-

комунального господарства виконавчого апарату Київської обласної ради, 

висновки і рекомендації постійних комісій Київської обласної ради з питань 

управління комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального 

господарства та впровадження енергозберігаючих технологій, з питань освіти, 

науки, культури, духовності та релігії, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Призначити Завальську Олену Володимирівну на посаду директора 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР НАРОДНОЇ ТВОРЧОСТІ ТА КУЛЬТУРНО-ОСВІТНЬОЇ 

РОБОТИ» терміном на п’ять років на умовах контракту як таку, що перемогла у 

конкурсі. 

 

1.1.  Доручити виконавчому апарату Київської обласної ради  

підготувати для укладення у встановленому порядку контракт з  

Завальською О.В. 

 

2. Завальській О.В. вжити необхідних заходів щодо внесення відповідних 

змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань. 

 

 

 



2 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань освіти, науки, культури, духовності та релігії і 

заступника голови Київської обласної ради Семенову Т.М. 

 

Голова             Наталія ГУНЬКО 

 

 

м. Київ 

16 лютого 2022 року 

№ 237-09-VIII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


